del Articulo)
Autores:
Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Texto completo:

HUMANINDEX

Ruiz Larraguivel, Maria Estela
Mexico Social

(34)

2013

36

41

Impreso

Servidor Otros

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales

COORDINACION
" HUMANIDADES

De la capacitacion para el trabajo a la inclusién social (Ficha Bibliografica

1/1


https://www.humanindex.unam.mx
http://mexicosocial.org/de-la-capacitacion-para-el-trabajo-a-la-inclusion-social/

